
Svět eMobility



Na společné cestě 
k udržitelnosti

Znečištění ovzduší a klimatické změny 
představují čím dál tím naléhavější problém. 
Snahu výrazně snížit uhlíkovou stopu 
myslíme u nás ve Škoda Auto vážně 
a intenzivně se zaměřujeme na eMobilitu 
a její ekosystém.

Ve výrobě se snažíme snižovat emise CO2 a dbáme na 
udržitelné postupy. Používáme suroviny z recyklovaných 
materiálů, udržitelné materiály s přírodními složkami a snažíme 
se eliminovat odpad. Z baterií po ukončení jejich životního cyklu 
budujeme energetická úložiště, která řeší otázku efektivního 
ekonomického a ekologického využívání elektrické energie. 
V případě, že již není použitelná ani tímto způsobem, je z 96 % 
recyklovatelná a my neustále pracujeme na zvyšování tohoto 
čísla.

Brzy bude pro firmy povinné vykazovat nefinanční údaje, které 
budou ovlivňovat jejich podnikání v mnoha ohledech. My ve 
Škoda Auto můžeme již nyní pomoci se snížením uhlíkové stopy 
pomocí našich elektrických modelů s nulovými lokálními 
emisemi. Do roku 2035 ukončíme výrobu všech modelů se 
spalovacími motory a za dalších 15 let se staneme uhlíkově 
neutrální společností.



V našich elektrických 
modelech zažijete skutečně 
dynamickou jízdu.

Překvapí Vás tichým 
a bezemisním provozem 
a nenáročnou údržbou.

Umožní Vám parkovat  
v některých lokalitách 
zdarma.

Při svých cestách 
elektromobilem nebudete 
platit dálniční poplatky.

Vozy, které  
si zamilujete



Elroq (verze 50 / 60 / 85 / RS)  
 výkon 125–250 kW 
 dojezd 347–546 km
  rychlé DC dobíjení (na 80 %): 25–26 minut 

pomalé AC nabíjení:  5,5–8,5 hodinProč právě Elroq?

Má praktický a prostorný 
zavazadlový prostor 
s upevněním krytu  
i v poloviční výšce.

Jeho úchvatný světelný 
výkon přispívá k bezpečné-
mu provozu na silnicích.

Zvládne parkovat zcela auto- 
maticky na pěti známých 
místech.

Díky moderním technolo-
giím zlepšují jeho asistenční 
systémy komfort a bezpeč- 
nost jízdy.



Enyaq Superb

Enyaq Coupé Kodiaq

Enyaq (verze 60 / 85 / 85x / RS)

 výkon:  150–250 kW
 dojezd:  408–559 km
 rychlé DC dobíjení (na 80 %):  24–26 minut
 pomalé AC nabíjení:  6,5–8,5 hodin

Enyaq Coupé (verze 60 / 85 / 85x / RS)

 výkon: 150–250 kW
 dojezd:  419–565 km
 rychlé DC dobíjení (na 80 %):  24–26 minut
 pomalé AC nabíjení: 6,5–8,5 hodin

Bateriové elektrické modely využívají k pohonu 
výhradně elektromotory. Elektrickou energii 
získávají nabíjením ze sítě nebo rekuperací 
a ukládají ji v akumulátoru. Kapacita tohoto 
akumulátoru je pak nejdůležitějším ukazatelem 
určujícím dojezd vozu. Elektrovozy mají 
důmyslnější elektronické systémy a přináší 
Vám nové řidičské zážitky.

Vozy s plug-in hybridním pohonem kombinují 
klasický spalovací motor s elektromotorem 
a bateriemi, které lze dobíjet ze sítě, případně je 
vůz nabíjí sám rekuperací. Plug-in hybrid je 
schopen provozu čistě na elektřinu, pokud jsou 
baterie dostatečně nabité. V případě úplného 
vybití je možné vůz pohánět pouze spalovacím 
motorem.

Plug-in hybridní modely

Superb iV
 čistě elektrický dojezd:  až 137 km
 výkon:  150 kW
 rychlé DC dobíjení (na 80 %): 25 min
 pomalé AC nabíjení:  2,5 hodiny

Superb combi iV
 čistě elektrický dojezd:  až 134 km
 výkon:  150 kW
 rychlé DC dobíjení (na 80 %):  25 min
 pomalé AC nabíjení:  2,5 hodiny

Kodiaq iV
 čistě elektrický dojezd:  až 124 km
 výkon:  150 kW
 rychlé DC dobíjení (na 80 %):  25 min
 pomalé AC nabíjení:  2,5 hodiny



Domácí nabíjení

Pro snadné dobíjení doporučujeme  
instalaci domácího wallboxu.

Společně s naší partnerskou agenturou TEMO-TELEKOMUNIKACE 
a.s., jedním z nejvýznamnějších dodavatelů služeb na trhu telekomuni-
kací, slaboproudých a silnoproudých instalací, nabízíme komplexní 
řešení pro instalaci domácího wallboxu Škoda. Jak postupovat?

1   Zákazník má zájem o wallbox osobně u prodejce nebo vyplní 
webový formulář.

2   Prodejce objedná vhodný wallbox a Home-check (virtuální  
750 Kč, fyzický 3 000 Kč).

3   V průběhu Home-checku proběhne kontrola elektrické 
infrastruktury, TEMO vystaví protokol a cenovou nabídku 
instalace.

4   Profesionální instalace wallboxu (5000 Kč) se realizuje 
u zákazníka doma po akceptaci nabídky.

5   Se zájmem o dodatečné služby a poskytnutí servisu 24/7  
se může zákazník obrátit na zákaznickou linku TEMO*  
nebo kontaktovat svého prodejce Škoda Auto.

* Zákaznická linka TEMO:
e-mail: skoda.elektromobilita@temo.cz, tel: +420 725 163 857



Nová generace 
wallboxů v Škoda

Nové modely wallboxů Škoda Charger se zvýšeným nabíjecím 
výkonem až 22 kW přináší nový způsob autorizace nabíjení přes 
telefony a hodinky s NFC a operačním systémem Android.

Umožňují optimalizaci ceny nabíjení.

Poskytují statistiky nabíjení a vizualizaci 

Přinášejí zákazníkovi vyšší komfort a vyšší úroveň 
zabezpečení díky standardu ISO 15118.

Dostupné verze Connect Pro
Výkon (AC)  varianty 11 a 22 kW až 22 kW
Měření energie Integrovaný MID (Certifikovaný)
Délka kabelu 4,5 m / 7,5 m 4,5 m / 7,5 m
Konektivita WiFi, Ethernet WiFi, Ethernet, LTE

Mají připojení k internetu, umožňují automatické 
aktualizace a propojení s MyŠkoda.

Nabíjí rychlostí až 22 kW nebo 7,4 kW na jedné fázi.

Jsou určeny do interiéru i exteriéru, podporují  
1- i 3-fázové zapojení do zásuvek Type2.



Příslušenství 
k nabíjení 

Wallbox

Škoda Charger Connect 22 kW

5LA054400A

22 490 Kč

Škoda Charger Pro 22

5LA054400B

31 290 Kč

5LA971675C

Přenosná nabíječka iV
Domácí nabíjení pro model Enyaq iV

Nabíjecí jednotka 11 kW  
pro přenosnou nabíječku iV
+ typ kabel. adaptéru

22 003 Kč

Nabíjecí set s kabelem Mode 2
Domácí nabíjení pro Octavia iV, Superb iV a Citigo-e iV

Kabel MODE 2
+ čistič nabíjecích kabelů

6 029 Kč

5LA054412F

Nabíjecí set s kabelem Mode 3
Veřejné nabíjení

Kabel MODE 3
+ čistič nabíjecích kabelů

4 995 Kč

5LA054412H

2 790 Kč

Škoda Charger Connect 11 kW 

Nabíječka AC

5LA054400

22 490 Kč

27 790 Kč

5LA054412

Univerzální set s přenosnou nabíječkou iV
Přenosná nabíječka
+ kabel pro domácí zásuvku typu E/F
+ kabel s průmyslovou zástrčkou 
 CEE 3P/16 A 400 V

Kabelový adaptér 
typu E/F 10 A 90°

7PP971678FN

3 412 Kč

Kabelový adaptér 
CEE 3P/16 A 400 V

7PP971678GD

5 270 Kč

Kabelový adaptér 
CEE 3P/32 A 400 V

7PP971678GB

3 412 Kč

Kabelový adaptér 
CEE 1P/16 A 230 V

7PP971678GE

Kabely s průmyslovou zástrčkou k přenosné nabíječce iV



Powerpass je pohodlná nabíjecí aplikace nyní 
plně integrována v aplikaci My Škoda. Současní 
uživatelé Powerpassu si mohou stáhnout nebo 
aktualizovat aplikaci MyŠkoda, přejít v záložce 
Profil do sekce Powerpass a potvrdit připojení 
Škoda ID pro plně automatický přenos dat.  
Po aktivaci služby Powerpass můžete nabíjet  
na většině veřejných nabíjecích stanic v Evropě, 
zvolit si tarif předplatného, prohlížet si historii 
nabíjení a ovládat své chytré wallboxy. Nabíjet 
můžete i kartou Powerpass. Objednáte si ji 
přímo v aplikaci a po jejím obdržení ji tam opět 
spárujete se svým účtem. Na jeden účet Vám 
vydáme jednu RFID kartu.

Veřejné nabíjení

Se službou Powerpass  
je veřejné nabíjení snadné.



Powerpass  
pro fyzické osobyPo spárování můžete ovládat i svůj chytrý wallbox Škoda.

Tarify Powerpass pro veřejné nabíjení

0,00 Kč 
měsíčně

142,00 Kč 
měsíčně

305,00 Kč 
měsíčně

429,00 Kč 
měsíčně

AC: dle provozovatele 
DC: dle provozovatele 
IONITY: dle provozovatele

AC: dle provozovatele 
DC: dle provozovatele 
IONITY: 15,00 Kč/kWh

AC: dle provozovatele 
DC: dle provozovatele 
IONITY: 12,00 Kč/kWh

AC: 10,00 Kč/kWh 
DC: 16,00 Kč/kWh 
IONITY: 12,00 Kč/kWh

Charge 
Basic

Charge 
Ultra

Charge 
Premium

Charge 
Boost

Měsíční 
poplatek

Ceny veřejného 
nabíjení

Využívejte chytré funkce

Ceník je platný od 1. 7. 2025. Tarif je možné měnit každý měsíc.

Pro více informací o službě Powerpass kontaktujte svého dealera.

Aktivujte  
si službu 

Powerpass

Zvolte 
preferovaný tarif

Zjistěte jejich 
dostupnost  

a typ konektorů

Spárujte kartu 
Powerpass nebo 

wallbox

Vyhledejte 
dobíjecí stanice

Mějte přehled  
o svém dobíjení



3

1

2

Efektivní využití elektromobilů můžete kromě instalace wallboxu 

s chytrým řízením dobíjení podpořit také pořízením fotovoltaické 
elektrárny a bateriového úložiště. Krom nižších nákladů na provoz 
Vašeho elektromobilu tím také značně zvýšíte svou energetickou 
soběstačnost a užití obnovitelné energie v dopravě.

Ekosystém 
elektromobility
Naší snahou je pro Vás vytvořit chytrá 
a inovativní simply clever řešení. Společně 
s našimi partnery Vám pomůžeme vytvořit 
komplexní eMobility řešení na míru Vašich 
potřeb.

Wallbox

Fotovoltaická elektrárna

Bateriové úložiště

1

2

3



Naše 
dealerská síť 
je připravena

Můžete se na nás spolehnout.

Celá naše dealerská síť je připravena Vám pomoci 
s výběrem a servisem elektrického vozu.

 Svůj vůz můžete nabít u každého z našich autorizovaných 
partnerů.

 Díky programu Škoda Plus můžete nakoupit, případně 
prodat Váš zánovní elektrický vůz u našich dealerů.

Poskytování certifikátu o stavu akumulátoru

Naše dealerská síť nabízí unikátní možnost měření stavu baterie 
(SOH). Výsledkem procesu je certifikát, který poskytuje aktuální 
informace o stavu baterie a představuje významnou výhodu pro 
prodávajícího i kupujícího vozidla, jelikož zvyšuje důvěryhodnost 
a atraktivitu elektromobilu.



20 8006 910
dobíjecích bodů 
v roce 2030

dobíjecích bodů 
v roce 2025

63 810 
dobíjecích bodů 
v roce 2035

Národní akční plán

Budoucnost  
bude zelená

Děláme vše pro to, aby pro Vás byla elektro-
mobilita co nejdostupnější. S partnery spolu-
pracujeme na výstavbě dobíjecí infrastruktury 
včetně dobíjecích hubů a směřujeme k naplně-
ní Národního akčního plánu (NAP).

Elektrifikací vašeho vozového parku si můžete nejen zlepšit svou 
environmentální stopu, ale zároveň zajistit lepší pozici oproti 
konkurenci nebo výhodnější financování. Pro velké a střední podniky 
bude navíc od roku 2027 platit povinnost reportování nefinančních 
údajů ESG.



© Škoda Auto a.s., 07/2025

Obrázky použité v tomto katalogu (brožuře) mají pouze ilustrativní charakter a nejsou předmětem nabídky na uzavření smlouvy. V katalogu jsou 
zobrazeny předváděcí vozy, přičemž některé vyobrazené prvky vozidel mohou patřit do výbavy na přání, nebo se mohou od dodávaných automobilů 
lišit v závislosti na jednotlivých zemích. Škoda Auto a.s. si vyhrazuje právo kdykoliv změnit specifikace, výbavy a barvy modelů a předmětů 
zobrazených v tomto katalogu. Chcete-li získat přesnou specifikaci prvků, součástek a vybavení, kontaktujte prosím nejbližšího prodejce vozů Škoda. 
Veškeré informace uvedené v katalogu jsou platné k 31. 7. 2025.


